do 31.1.2018 v počtu minimálně 400 kusů, celkové množství do 15.3.2018. 

2. Místem dodání medailí je sídlo objednatele.  U každého předání se sepíše protokol 

podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran.  

Článek III 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 413.000,- Kč (slovy: čtyřistatřinácttisíc 
korun českých) bez DPH, celkově s DPH 500.000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun 
českých). V celkové ceně díla je zahrnuta i dodávka, tj. doprava do místa plnění a balení.  

2. Smluvní strany se zároveň dohodly, že částka 500.000,-Kč včetně DPH bude uhrazena